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AN TVA MANITOBA, TORSDAGEN DEN 14 JANUARI 1926.SVENSKA CANADA-TIDNINGEN. WINNIPEG.I l‘-•
>• Vj

FRÅN PlDGEON LAKE, ALTA det bkle Isekon troll, mycket som ver 
kar a rf fortplanta människosläktet.

Sådant år det, som professorn mi 
lar ut världen efter tusen år. och 
ganska märkligt, men i och for sig 
mårkligare än Jorden i detta ögon­
blick skulle taga sig för våra förfä­
der tusen år tillbaka.

Om nu världen kommer att fortgå 
1 samma tempo ytterligare tusen år 
är en annan fråga? 
ttonerande händelser äga rum. torde 
nog professorns spådomar vara mi­
nimala.

En notis var synlig 1 S. C T om

ligen 'Når Ktockholmsfröken pröva 
lantlufla' vilket apel håmtats nr
Nordisk Jul­

ie ke frångå att komma till den över­
tygelsen. att detta icke år råtta såttet 
att bringa nya låsare av en tidning 
Med användande av ett fullt renhå 
rigt system, bor en person icke kx 
kss och luras till att anskaffa en tid 
ning. han bör övertygas om. att det 
ar med hans intressen förenat att kö-

ET' BLUE RIBBON 
Bakiné Powder

Ärade Redaktör.
Jag anar. att det föga intresserar 

vår Iden. om den gamla flakargoesen 
finnes eller ej. men eftersom nu om­
ständigheterna fogat det så. att jag 
och min kamrat ånnu raknas bland 
de levandes antal, vill Jag i korthet 
skildra livet här rid fiskläget Pidjon

Hanna Carlson.
Albin Norman.

[IT,
Halvel

w J] Anna Erikson.
Dechl Wickman.ICerate

Styggbarkmomma - Valfrid Anderson.ty pa tidningen ifråga. Vilka intressen 
Canada-s venskarna kunna hava av en 

Vtan att sevolu svensk tidning, har ovan påpekats 
De vilja höra nyheter från svenskar­
nas liv här i Canada, men huru mår. 
ga sådana nyheter erhålla de genom 
att prenumerera på en tidning från 
V 8. A Säkerligen fl. skulle jag 
tro. U. S A -tidningarna lagga visser 
ligen stor vikt vid stt erhålla ®å 
många läsare i Canada som möjligt 
men att gira Canada-svenskarna nå- 
gsn valuta för deras prenumerations- 
avgtfter. det är en sak. tidningarna i 
fråga föga akta på De hava varje 
vecka en avdelnlögaV synnerligen o- 
betydlig omfattnipg för Canada-nyhe 

V'år Tellus börjar bli sliten i sina ter. och det har förut I dessa spalter
påpekats, att “nyheterna" i denna av­
delning i de flesta fall bestå av rena 
klipp eller omarbetade notiser från 
Svenska Canada-Tidningen. Huru 
mycket V S. A.-tidningarna eventu­
ellt vilja förneka detta, måste de dock

Som jag är inom kapitlet om spå böja sig för faktum, och detta ett j 
domsprofeter. vill jag nämna att en medvetet sådant, och med kännedom

om detta lår det väl nåppeligen ens 
löna modau att resonera om. vad nyt- j 
ta och glädje Canada-svenskarna kun­
na hava i detta avseende att prenume­
rera på ifrågavarande tidningar.

Ingen vill väl heller bestrida, att 
de svenska tid; gen i Cana-

Bokens innehåll var grumlat på da hava en absolut vilja att i största

Why pay high prices for 
Baking Powder when a 

One Pound Tin 
of Blue Ribbon—the best 
Baki

Eric Erikson.
Pe»t«-n avslutades med alt varenda I Lake. 

säj var glad och belåten med sin afd Den 15 december klockan 12 på nat­
ten öppnades säsongen för detta år. 
Då voro vi en hundra stycken, vilka 
hade förvånat fiskeritillstånd. och pA

VARA KORRESPONDENTER. Peter Heeman M P. avreste till Ot­
tawa den 3 dennes för att närvara vid 
öppnandet av parlamentet >lr. Hee­
man var ej nervös, enligt vad han vid 
förfrågan meddelade, utan sade. att 
han aldrig känt »ig säkrare på sig 
själv och sina nerver. Lycka Ull. Pe­
ter.

% är med stor tillfredsställelse vi 
E* våra läsare landet runt alkm* 
1 lat använda sig av ' Ordet Frltt*'-
■ ilngen Från olika distrikt in- 
jl a dagligen brev och inlägg i 
.■ politiska Hptn andra allmanna
■ nål Vad detta innebar behöver 
I ast närmare beskriva». Det be
■ helt enkelt att tidningen vinner 
E '>rre och större popularitet och 
ö<nskarna i Canada erkänna den 
,lidit eget organ
>■ sa brev och meddelanden ha un 

■naste tiden börjat inkomma till 
tionen I så »tor utsträckning, 
la ej ens kunna få plats 1 den 

avsedda avdelningen så snart 
»nekligt vore “Ordet Fritt -av 
igen fylles varje vecka till sista 

men ändock ha vi en mangd 
t for vdka rum ej genast kan 
is. VI beklaga detta förhållande 
ilja på samma gång bedja våra 
sgivar» att girs -ig tUl tåls. ty

:■ : I ■ •
ig att publicera». Vi såtta «>m 
nämnts, mycket stort varde på 

från våra låsare. ty den starka 
•mn ingen av dylika visar tydligt 
tenskårna taga ett levande in 

i deras egen tidning, och atf

slaget 12 voro vi redo med att sån en engelsk spiritist som genom sm 
ka vära nit i vattnet. VI sutto 1 spänd fru som medium fått budskap från 
avvaktan på. vad som komma skulle, andarna om hårresande världshandel
och i hela 36 timmar drogo vi våra ser mellan 1925—2$.

For tre år sedan spådde den sven-

ing Powder made can 
be bought forgarn. så fort vi kunde. Rätt mycken

fisk fick plikta med sina liv for sin ske siaren Johansson, som förutsade
världskriget, likaledes att mellan des- 

Kfter en veckas förlopp började vi sa år förfärliga jordbävningar skulle 
alla att mojna av och draga våra nät äga rum och att England skulle drab- 
endast en gång om dagen, men arbetet bas hårt och London bliva odelagt.

| syntes ändå räcka till. Vt måste
I flytta våra nät till nya platser, om vi fogningar av det eviga kretsloppet

så det är ingalunda uteslutet,1 att sto- 
Julhelgen firade vi i vår "shanty" ra katastrofer kunna inträffa, enligt 

liksom profeten Daniel 1 lejonkulan, grekiska traditioner har en stor land- 
men sådant äro vi Canada-svenskar i- sträcka försvunnit i havet. Sådant 
bland vana vid från hembygden. Vi kan ånnu ske. 
få ändå inte klaga, så långe vi förtjä 
na kovan. Det är dagens lösen.

Den sjo. vi fiska 1, är 4 mil bred bok utkom I Sverige, vars titel var "en 
och 16 mil lång. så det är inte någon ny tid är nära". Utgivaren, en missio- 
stor sådan, men ändå dragés det upp när. spådde varken mer eller mindre, 
rätt så mycket fisk här Jag och min an att 1899 Jesus skulle komma på 
kamrat ha dragit upp cirka 150 st. påskdagen att laga upp de troende, 
per dag tills dato. Om då de 100. som Han var så säker därom, som han 
fiska har, få lika mycket, bleve det hört klockan slå tolv på dagen, 
nog rätt så mycket. Varje fisk vä­
ger i genomsnitt 2 lbs, och det skulle profetior från gamla och nya tesia- 
således bli en dagsfångst av 30.000 | mentet och var tillika så sammansatt 

Den 18 december hade vi »kolkon- j lbs. De flesta av fiskarna aro sveif att lattrogna togo innehållet för 
r«i . Mr , , h , i, ir h varvid innehållsrikt program skar. så här samlas de förskingrade sanning,

i snscitf.Li nL.T - viiia bidrv presterades, och utfördes detsamma a. fåren. En massa folk i mellersta Sverige
i rinn amman fiamizAi a Vi vederbörande på ett mästerligt satt. Jag får nu sluta mitt brev med till- - isynnerhet i Gävletrakten, blevo hy 
,_ , | ,h f rhånr*n/Ut VI hade också som vanligt julotta på önskan om ett Gott Nytt Ar till tid- steriska. uraktläto sina dagliga syss-

»nika r.-mHa ti.IiiIium. ,, h h Juldagsmorgoneu varvid kyrkan var ningens styrelse, redaktion och dess 1 lor att få hem foder till kreaturen,
Ull trängsel fylld. På annandagen, många läsare varför de,aa hö.lo på avål,a ihjäl

[••-tydande »ven.k Udnlngapres, kv*M had* vl barn='>» »“on med full 
Lda. och det kan då ej vara annat 
Bdjande se, att vl finna förståel- i 
kn våra läsares sida och en ön- 
Ifrån dem alt bistå oss 1 denna 
lltga avsikt Vi anmoda därfur 
alt i fortsättningen insända brev 

jmeddelaiideu till tidningen, och 
i det möjligen kommer att taga j 
ller ett par veckor innan de bli j 
La I tryck, så skola vi likväl !>•- 
I rum för desamma så fort som j

Sjjjs 30Har i Kenora ha vi töväder. Lörda­
gen den 2 denne» var en riktig fin 
solskensdag, men l dag småregnar det 

Hj. Erikson.

nyfikenhet.

Betala prenumerationen I dag!
»kulle tänka på att få någon fisk. MM*

FRÅN PERCIVAL, SA8K. Blue Ribbon is made 
by the same Company 
that packs the f amous

Blue Ribbon 
Tea and Coffee

-v
Xrade Redaktör.

Eftersom Red. begär meddelanden 
från nybyggarplatserna, får jag här­
med forsöka att kludda till några kråk 
rötter. Jag vill då först saga. att vi 
haft ovanligt vackert väder under jul­
helgen och forresten hela vintern. Hit­
tills ha vi snart sagt inte haft någon 
sno alls.

Vad julfirandet betratfar. har den 
< na tillställningen avlöst don andra, 
.lag skall 1 korthet omuåmna några av

32

nen, och under leken kring den kom fördes av Alfred Ekeberg. dar han 
på ett slående sätt illustrerade drin­
karens yttersta, nar denne ko mm • t 
drivande i trasor och ser sitt förfela­
de liv. samt förbannar den dryck, 
som fort honom dit. Då han såsom 
ett gammalt år domnade bort. belys­
te det vackra tablåskenet eu rar li­
ten flickunge, som det nya året

Datmed hade aunu ett år gått alt 
ivärldens vag och vi började ett nyt* 
år med de basta förhoppningar.

Som ett bevis för att tillställningen 
var lyckad även sett från den ekono 
miska sidan, må jug tillagga. att de:i 
tillförde byggnadskassan en vinst av 
$ 88.00. Såsom varande byggnads 
styrelsens ordförande får jag till sist 
lramfora densammas tavk tili alla. 
\ ilka på ett eller annat s.itt hjalpi 
till med arbete vid deu nya bygg 
nådens uppförande och iordningstäl­
lande. Vi ha därmed vihat, vad enig 
het kan åstadkomma, och må vl 'hja! 
pas ål i fortsättningen ined ytterli­
gare fnrsköhingar.

Slutligen en vördsam hälsning till 
ledakior Hagglund från hela l»ggn 
Scandia jämte min personliga häls­
ning till alla tidningens lasure, Och 
måtte vi alla ha de framgångar, vl ef­
tersträva det kommande året 1926

naturligtvis Santa Claus med 2 sto- 
utsträckning stå den svenska publi- ra #&ci#ar innehållande julklappar, 
ken till handa med förstklassiga, spe- vc^ alla voro lyckliga nog att vara 
ciellt for Canada-svenskarna avsedda uppsatta i hans bok och således lhåg- 
och utarbetade tidningar. Åtminstone komna med julklappar.

Nu blev det Ju musik på alla slags 
ska Canada-Tidningen har en sådan instrument ja nu vyschningar med c*i 
vilja. Alen vad i fridens namn skall mångfalld dockor etc. 1 alla fall gick 
göras, då sveuskarnax själva i allt

vågar jag utan tvivel påstå, att Sveu-

aftoneu sin vag. och man hade atl 
för stor utsträckning ignorera rde in- an ea ggng htet förfnskningar. 
hemska tidningarna till förmån för 
de i U. S. A., vilka äro helt tillägnade

Ole Nyberg
den gamle fiskargossen

varefter var och en började tala om 
?tt tänka pä det senare, nämligen att 

folk att uraktlåta sina dagliga syss- svenskarna i Förenta Staterna med hem ovh lagga #ig _ 
lur och hans mening var den. att bo- j undantag av en liten, misslyckad

Det som fordras

Waldenström skrev ovh varnadelalig publik. Jag var ej närvarande å 
denna, varför jag ej kan suga. huru­
dan den var, men horde. att barnen 
läst sina stycken och dialoger på ett 

I utmärkt satt. sång och musik förhöjde 
stamningen, och glansnumret var. ati 
tuderanden Nils Naarbech holl ett 

teolxiskt tal pä engelska till- allas be­
låtenhet.

Julfirandet har gått sin tysta och 
jamna gång intill lördagsaftonen den 
2 januari, då underrättelse nådde oss. 
vilken slog ner här i trakten liksom eu 
blixt från klar himmel. Det gällde en 
• ngelsman. Mr. George Förd. vilken 
var gammal krigsveteran från världs­
kriget. Han kom hem for 4 år sedan 
och hade sin unga hustru med sig.

De bosatte sig på Mr. Fords gamla 
farm belägen omkring 4 mil sydväst 

Han var officer och

EFTER TUSEN ÅR.
svagsint I “Canada-avdelning".

är, att den svenska allmänheten såväl
i stad som på land blir övertygad om annandag jul. hölls Logen Scandias 
— eller rättare sagt övertygar sig sedvanliga julfest, vilken var oppen 
sjaiv om — att det enda. som fordras tor allmänheten.
for att åstadkomma en förstklassig Ett gott och omväxlande program 
16-sidig Canada-svensk tidning är helt presterades. Bland annat hade vår 
enkelt deras eget understöd av tid musikmastare ej mindre än fem olika 
ningen ifråga. xMan får helt enkelt an- instrument att traktera, och kom han

ken var författad av 
! hjärna.

Ej långt från Hudiksvall gingo en 
hel del troende från en storre bond­

en
Lördagen den 26 december, eller

Efter tusen år kommer mycket att 
vara förändrat. Men huru och i vilket 
omfång?

En känd forskare menar, att alla 
män och kvinnor inom den tiden aro 
harskalliga. att bägge konen bära 
samma drakt. en dräkt av ull fodrad 
av metall till mottagande av radio, 
att de kommande släkterna ej behova

by upp på ett högt berg att mota 
Jesus i skyn. och voro vitklädda.

Istället för himlafärd ådrogo sig nå­
gra lunginflammation genom förkyl­
ning och blevo sängliggande i vecko­
tal Jag vistades då ej långt därifrån, se det vara svenskarnas oavvisliga amnar låta tala om sig på andra plat

ser i en nära framtid, rekommende-Redaktionen. då detta passerade. plikt att se till. att en inhemsk tid­
tillbringa en tredjedel av sitt liv i so- gn ^d^tor skrev om bedövnings- ning blir gynnad med prenumeration ra» hän härmed på det bästa, 
vande tillstånd, och de komma atl mede, Qrdet a|. ,räf(and,. vad be i suttet för en utländsk, enär de då net är Arthur Rosen, och hans egent-
spisa sin mat genom ror. och dåligt ul((ar ovannämnda iikasA här i Ca gynna det land. där de själva bo. liga Instrument (or närvarande är
väder skall vara avskaffat. nada (lå n4g0t nyu .jvker upp och samtidigt hjälpa de man. vilka pianodragspel med ackompanjemang

vm delta bliva fallet- Lät oss nar Tiiiön8kas god jul och gott nytt år salt det såsom sitt livsmål att fram- av banjo. triangel och trumma Hans 
mare hora hanr. utveckling av frågan samt självönskningar till att en tred bringa en egen. canadensisk. först- adress är Dubuc. Efter programmet
Hans namn är professor A. ål. Lowe , iUula8tone m4 g» t fullbordan klassig och innehållsrik nyhetstid var det långdans kring Julgranen,
och han har skildrat sina uppfattnlu- Får mafi de, kan m,ra hcgaras „|ug och småttingarna samt även åldre
gar 1 en bok "The Future". varken av mig eller Sv Tidningens

Mina profe ior. -ager han. aro ej arbetar5lal, hog 8om lag 
tomma fantasier. De äro baserade pa 
studium av den långa utveckling, som 
mänskligheten genomgått. For trettio 
år sedan var trådlös telefonering en­
dast frågan om meter, i våra dagar 
skall förbindelse jorden och månen
emellan ej vara några svårigheter. Obestridligt är att, uvsn om man 

Det är, för att taga första exem- befinner sig. i utlandet exempelvis 
plet, något om sömnen. Studium över Canada. har man intresse av att ha 

skall emellertid senare meddela har. (lel obevisade liv har fört många av Va en svensk tidning. När man kom 
om, så snart jag fått upplysning. Me- ( kända physologer till den slutsat- mer hit, vill man visserligen så myc- 1 
ningarna i trakten äro mycket delade. 8e|1 att somu ,j. grunden är eu tid- ket som möjligt söka satta sig in i '

.."mur runt omkring hela dun- olh undertecknad har anetrangt »Ml apilla, ui och myror sova aldrig, var- härvarande förhållanden, lara landets 
I salens bana

trevliga nyårsbalen I Trolldalen.

Helge Anderson eptlav dragspel 
och trumma
Kusper Muffelsoit tiahsar vals 
med -in gumma

Max I blåkuila dansar schottis
med Eva

tycker det ar - förbaskat rolig!
atl leva.

om Persival. Privillgeret axl Staten.
äveij gift.

I‘å nämnda farm utspelades den 
2 januari en hemsk tragddi, i det 
att Mr. .Ford med en dubbelbössa 

iär som dragspelet börjar släng fur#t ihjalsköt sin hustru och där- 
polska gnälla

irjar Spjuverman dansa vals med
»iu fjälla

Med stöd av ovanstående ljuder hade myfket trevligt Konfektpåsar 
upppiaumgen: och äpplen för all.^ jämte kaffe med 

tillbehör. ENGELSKAsåledes än en gång 
Canada-svenskar, gynna Edra 

. tidningar. NI vinna allt till Eder egen 
| förmån, men förlora Intet.

Magnus Petterson.
For att inte göra en del av läsärna 

av denna historia avundsjuka, hop 
par jag här över en del kalas och 
nämner i stället om en del arbeten, 
aom måste utföras på Frejja Hall.

Som ridån och scenerier inte pas­
sa den nya scenen eller plattformen, 
måste den byggas om. och enär tven- 
ne teaterstycken skulle spelas nyårs­
natten. måste arbetet göras fort nog 
Axel J. Carsson. som förut gjort de 

målningarna i Frejja

$500,000, ($00.00

genom den enda svenska

< etter i ett- uthus tog sig själv av 
Två barn efterlämnades, del

CANADASVENSKARNA OCH 
U. S. A.-TIDNINGARNA.

.ä Y. W—n.

ena 4 är och det andra 1 1? år gam­
malt. Den ohyggliga händelsen kom 
alls inte oväntat men orsaken till 
densamma ar ännu inte känd.

Ole Håksa med i svängen och
jiggar

t hans muustuschei peka ut lik 
som piggar
Rustik dansar med Jazxofi Rus

By gde kröni ka. korrespondensakolan 1 Amerika och 
enda med svenska lärare med stats­
examen aom språklärare.

fall Ni blott visste hur lätt. fort och bil 
ligt Ni ksn lare god, grundlig och korrekt 
engelsk* i Krt EGBT HEM genom vår lagligt 
ekyddsde korrespondens®«-t.,d, si skalle Ni 
e; dröj» en dsg. Flera evensksr lär» engel 
sks genom vår korreei>ondensskola in i nå 
gt-n snnsn skols 1 världen Verför skulls då 
ej Ni gora del* imn. i 1 Välj det som MAN 
GA TUBEN LANDSMAN fflre Er och 17 ång 
eifarenhet funnit vara det beeta! Kunak* 
perna äro tor Er värda flera HUHDRATAI/8 
DOLLARS Tillbakavisa ej detta erbjuden 
del Hkriv I DAG efter alldeles kostnads 
fri», fullständiga upplysningar om de»na be 
tömda lärometod. Adresser»_

Svenska Korrespendensskolan
Avd. T. Red Bank, N. J.

Jag av Oscar Freed.
i

En Julhelgshistoria

j Som denna historia, innan den går vidlyftigaste 
till pressen, kommer att ingå såsom Hall, bor nu i Winnipeg. men så horn 

på Ix>geu Scandias nu eu annan Wlnnlpegbo, nämligen

till det yttersta för att få fatt i deu 
[det fordra» nog myckou övning .-sanningsenligaste uppgiften.

Innan Mr. Ford reste från England 
jlansa polska med jazzofi Rusti- ranada såg han sig om fur att

soka få sig en följeslagare genom li- 
Han blev gift, och enligt hust-

för skulle dä människorna behöva språk och seder o. s. v., och en syn- 
det? Sömnens enda funktion är att nerligen god väg att uppnå detta mål
fylla lekamens celler och hjärnans är att så mycket som möjligt vara ute
gangelier med ny energi. Försök ha bland engelsktalande personer, besö- 
visat möjligheten att bringa en sådan ka engelska kyrkor, gå på engelska 
förnyelse på konstgjord väg. Det är teatrar och biografer, läsa pä engel-

i uns utsago, lar han ha forespeglat yiar fr^ga om en art av elektricitet. , ska språket skrivna bocker sann icke
1,1 herrikai"m*8i,enrm ■*“"?, "m?? Iekren ochdy,u,t rr -»i. tor»!*,,. «»»,.

finaste larmen i neia i anaua mea tu kunna mottagas från en stor avsan- mne ligger dock kvar kanslan for det ..
Kåi oih -jurtar *-ig liak ovh tn hus liknande det bästa London-hotell. darestation, på samma sätt som deu gamla landet, önskan att erfara, huru ' ‘ u '
tar i tak- t När de komrno hit, grusades genast radioappareten får sin energi livet ter sig där. och vad svenskarna

Axvl i etterson skrattar gott å! Mrs Fords förhoppningar, och makar fr^n juften. Således behövde vi ej hemma hava for sig under jordevan-
apckuklvt na ha hela tiden levat som hund och spillai en tredjedel av vårt liv i sömn. dringen. Man önskar också höra, huru

i katt Du ha haft en dräng på far­
men hela tiden mun den senaste in­

programpunkt
möte. där varje medlem skulle skri- Gust. Andersson alldeles lagom hit 

densammas for att hjälpa oss ut ur besvärlighe- 
1 alla fall är nu alltsammans

och vana

va en julhistoria,
fester och tillställningar samt de in- terna.
tryck de haft om desamma, måste i gott skick, fastän inte fullt far- 
jag börja med att relatera en hel digt.

Nisse Släthywl dansar foxtrot
med Grela

En nyårsafton, såsom deu vi hade 
1925, är det tämligen långt efter, och 
det är då inte att undra på, att såJag har vid olika tillfällen on 

nämnt betydelsen av, att ha en sam- mycket folk var ute och gick 
lingslokal som vår Frejja Hall. och Nyårsvakan på Frejja Hall var så 
må jag häf nämna, hurusom vi i fle- väl besökt, att lokalen än en gång 

Professorn föreställer sig, att detta svenskarna har i Canada hava det. ! veckor8 tld fore jul arhetat för att var fullsatt. Med ännu ingen snö

ns ■ T»"TaT*&5 SÄTSÄÄrsy käissä Tjsrstsss. SÄirstris
*fcka Ull ett Gott Nytt xr med hennes man uppfattade, »om om j>|jr <jen trötta lekamen förfriskad den svenska stammens liv och lever-
jnöjUf hälsa oi h valfard både otillbörligt forhållande rådde rnellan me(j nodig stimulans
redaktör och som faritiljefader. dessa Så småningom urartade sig Sålunda komma senare tiders män- få dylika upplysningar är givetvis att
e val hälsat Eder Hjärtligt val detts till svartsjuka de båda makar- nj8kor att upptaga energi från luften lasa tidningar, men man kan just icke
nen som S (' T redaktör na emellan. och bliva i sig själva en behaglig fur- säga. att de engelska tidningarna allt

fore detta, men jag trodde 
var dumt av mig att vara så 
ramtuaig.
I staden, och jag är övertygad 
itt Ni kommer ati fylla platsen 
rkt. Lycka till. Mr Hagglund. 
ille se. om jag har något nytt 
i. C, T. Jo. t ex om stadsxa- 
Valda personer äro alla de gam- 
tom de* utstrukna. samt cU-ss 
en riv bakad. CU. Gutton. Na- 

särdeles stor entusiasm visade 
de valberåttigade stadsborna 

slf si»(|t n rostade t :.<|ast med 
tycken.

"deur"-lt an kommer så goll 
hem till ens knutar detta antag 

beroende på. att man under 
s. k lagliga tiden jagade eller

^^COLUMBl A
Lasse t Trolidaien.

New Proceu”
FRÅN KENORA. ORT.

GRAMMOFONSKIVOR
skoldistrikts skoikon- underligt, att många infunno sig. De 

sert för mången är den viktigas - XÄPtkde att få trevligt och blevo hel­
tilldragelsen för hela året. må jag ler ej besvikna.

Stort, nytt urval av Skandinavi­
ska sånger, danser och musikstyc­
ken. En mångfald accordeonre- 
corda ständigt på lager 
fritt. Om så önska» utvälja vi ski 
vor, de bästa av den klass ni före­
drar.

ne här i landet. Det bästa sättet att
Av programmet, som räckte till 

av stapeln den 18 december, allisä klockan 12 — eller midnätt må jag
relatera en del.

Två teaterstycken spelades.
fyr jag säga. att så mycket folk har ! första hette "En svartsjuk tok" och 
nog aldrig varit i hallen förut 
fylldes så gott som till sista plats, j staplar".
trots den nya tillbyggnaden, vilkec I det forstnamnda skottes huvud- 
då hade sin invigning Programmet rullen av Einar Johnson, som spelade 
bestod av 21 uppträdande. Drillar handlanden och före detta löjtnanten 

, ,, . uppläsningar sånger och deklamatio- 1 eller den svartsjuke tokens roll på
hX um JJÄKrr, .Ved ,o;ordas Men„nar det om »er utförde». K„ hel del av den, m»s,erli,t »äu. och »ar ma» ,a-

? L !"“ dT*en “*** ,u,e" •*« innoroa angår bliva de efter några nyheter »peuellt om svenskar, vinner å e„ och var ,er hänayn Ull den UU. övning alla
Ull,.» .kallare» få e» g.iumal ma- generationer hka barskalliga som man föga att laaa härvarande tidnin- hela llUllikell s,ormlorjU8l. 37 .kol de andra hall. får man »äga. att de 
draas. vilket, låg ovanpå några lådor månnem gar De tidningar, vilka i deUa avse- ‘^ i pr„Bra«,i>et .och dese aköue al, U-rträHUgt

Det stora luftrummet ar fullt av eude otvivelaktigt bäst kunna tjaua . . . .. Harriliyin
Över sig än några gamla trasor Till stora luftskepp, och dessa åro icke den svenska publiken har, äro de" 
slut nödgades Mr Ford. for ati kom- endast maskiner utan samarbetande svenska tidningarna, och var och en,
ma undan fängelse, tillkalla doktorn, nervtrådar ledda av mänsklig hjärn- som har intresse av att hora om de
men när denne anlände, hade mannen central, det vill säga en slag» mänsk- svenska förhållandena i Canada. bör
xarit d«xi i flera timmar Del blev ■ Ug intelligens. Den fart. ett sådant följaktligen hålla sig med en svensk
forhor o|ch krångel om saken, men det i luftskepp har. blir enorih 
hela »lutade med. att Mr. Ford endast särskilda apparater, som i utseende
bit-x doeui ati betala rattegångskost- likna ett slags balonger. får luftskep- ning man bor hava. 
uaderna vilket har i trakten anses ha pet n* energi och hela nervsystemet svammas ständigt av cirkularskrivel- 
varit alltför lättvindigt — Då nu än glöder av kraft tillförsel 
en gång eu dräng insjuknade, var det
ju inte underligt, ati Mrs. Ford ville 8g att de kunna förutsäga väderleks- kets högsta tonarter redogöra for. v il 
tillse honom pa bästa satt. och det forhållanden den kommande 
var härigenom sot# hon ådrog sig eller dygnet 
mannens svartsjuka Det torde va­
rit detta, »om föranledde Mr. Ford at; varme att kringkastas av maktiga ning Till yttermera visse utlovas ape- 
taga till mordvapen centraler, och temperaturen blir kon- ciella presenter för envar, »om lyc-

Jag tar tillönska Svenska Canada- troilerad alla årstider Elektriska kas uppbringa någon ny prenunme- 
Tiduiugens läsare och personal -éafnt strålar sprida regnskyar i de ode rant Än är det parfymer, äu är det 
iuit minst den nye redaktoren en God trakterna och få dem att frambringa aljnanackor och årsböcker, än det 
Jul med god fortsättning på det nya nya växter om vilka vi uu ej ha kun- t-na och än det andra, som utlovas till 
året Det är troligt, att redaktören „kap 
kommer atl gora stora framateg mod 

Vänligen 
H. Olson.

Katalogomnämna densamma, fastän deu gick
na emellan

Drangen hade nu något tillfrisknat nimmelse samt kåtma ej behov av for mycket overflyda av nyheter från
svenskarnas horistont. For all del. 

Om tusen år komma kvinnorna ati vi svenskar här i Canada hava ett

hela veckan före jul.
Konserten hölls i Frejja Hall. och Det

och var. under det att tragedien trt- #ömn 
spelades, tillsammans med eu bekant 

Dessa hörde skotten

75c för 10 tum »kivor.
6 eller flera sändas fraktfritt in­

om västra provinserna.
alla fall ar Red nu Den det andra "Tre förälskade poliskon-

ute i stallet tycka hår på huvudet vara lika onö- goti anseende såsom . ett kraftfullt 
men xågade då ej gå in i huset. Tyd- som hår 1 ansiktet. Det är en folk, vilket både vill och kan arbeta
ligen anade de det värsta. S. BERGMAN,naturlig utveckling

For några år sedan hade Mr Ford ar ar vårt hår tunnare, och barskal- canadensiska tidningar innehålla allt 
svårigheter med en annan drang. vil- ljgheten tilltager och ar

Den dag i dag sig upp till lycka och välstånd, och
251 Hastings St., East, 

Vancouver, British Columbia.mera tit- som oftast artiklar, vari skandinaver

E. T. SWANSONHan hade intet annat fått att breda Det andra sp-.-let. "Tre förälskade 
tade skolåret med de hjärtligaste poliskonstaplar", utfördes av en an­

nan grupp, och hade detta spel en 
trevliga Intermezzon, helst

263 Hastings Street East, 
Vancouver, British Columbia.

Telefon Seymour 4409 
IMPORT AV SKANDINAVISKA 

SPECIALITETER.
Vi hava alltid på lager importe­

rade svenska och norska varor och 
specerier, vilka vl tillhandahålla 
till de billigaste priser, och beställ­
ningar från landsorterna expedieras 
skyndsamt och omsorgsfullt.

Alla orders för 125 00 och över, 
fraktfritt Inom B. C.

gratulationer till barnen.
Julaftonen skulle nog vara en pri- massa 

vat sfar. men när man skriver ett re som ej mindre än tre personer voro 
ferat om Julen, så måste man nog förälskade i samma piga. samt även 
inbegripa även denna. Och kan då den gamle hovmästaren, som hon var 
en undrande eftervärld se, huru vi i anställd boe. hade liknande anlag tiM

Det är jn na-

Genom tidning
Sedan kommer fragan. vilken tid- 

Canada over-
re segt sprang över halva Ou-
n ta ii att ens få rum pen av ima fruntin

ltJuUitonen firades detta år /hoa turlift. att konstaplarna friad» åven
skull och biet dårfdi

firade jul anno 1925

ser från i Förenta Staterna utkom-ren "Goda Avsikten'" hade d< n 
i mb**. en utmärkt trevlig jul­
som var ganska val besökt 

omslogen Liljan" var även In- 
n samt deltog i programmet, 

i bestod av mu»ik och deklam- 
iner. Alt ungdomslvgens In- 

hade utfört ett gott arbete 
e», av vad de små hade lärt 
Ugns Westin — intendenten — 
ttd erkännande for sitt trogna 
oé\ art ete med de unga Flera 
nélos. M-h trevnaden och sänceit 

ti allt> liasta Kaffe servera- 
t lockan 4 e. m . aftonmältid kl. 
ni., varefter programmet fort-

Oscar Freed. och voro där församla- for maten* 
de 4 familjer eller 25 personer. El hovmästaren så gott som utan mat 
ter det att julhälsningar och öneknin när han kom och rar hungrig 
gar till god fortsättning voro över. 
satte man tig till bords, och hade <lå Jenny Person och Ellen Olson och 
alla att rimma för groteu. Både lån behandlade ett 2<Mal av de närvaran 
ga och intressanta rim upplästes, de. dess fel och ofullkomlighet, oet

fingo sig var och en en »laug ar 
sleven, »om tål att tänka på Re- 

och deu. som ej ater den ar ett vyn var författad av Hans Poalson,
och hade han inte ens glömt bort 
»ig själv, öm delta nu var för ati 
det »kniie gå ut på rim. eller om det 
är verklighet, vet jag inte. men Edf 
korrespondent beskylldes for att mest 
tycka om »ig själv.

Framtidens klockor bliva inställda mande tidningar, dar dessa i språ-

dagen ka utomordentliga förmåner, som. 
enligt deras mening, äro ^föfenade 

Efter tusen år kommer solsken och med innehav av ifrågavarande tid-

En nyårsrevy på vers sjungs av

SKANDINAVER!
Vid besök i Edmonton gå till Boan- 

dinar ian News Stor»-. Där finner NI 
tidningar från de flesta platserna i 
Sverige. Norge å Danmark.' Försäljer 
böcker och lexikon av alla slag. Gör 
elt besok
Store, 10043—103 Avc., Edmonton. S. 
E. Krafft, representant för Svenska 
Amerikalimen.

Själv siapp jag undan med
"Denna gröten den är söt

not".
Jag »kulle kaneke talat om. vem 

som fick mandeln, som var lagd i 
gröten, men som jag inte lxar lov 
därtill, törs jag inte. Sedan all ät 
ningen var över. var det d^ns kring 
julgranen fur den yngre generatio-

Adr Scandmavian New»godtrogna och laulurade medborgare.
De flesta sjukdomar, vilka härja och 1 en del fall lyckas väl kanske 

mannisfefrna uu, bliva forsvunna. Re- tidningarna ifråga tiska upp nägra 
dan i de första levnadsåren tagas s:eg stycken nya prenumeranter. Men. om 
ati mgen behöver att gå genom livet ! man litet narmare synar detta "pre- 
vanstélltl till det yttre. I övrigt blir uumerantUbku" i sömmarna. Lm man

tidningen.

Betala prenumerationen i dag!NyårfciaVUui var utarbetad och ut-teater» tycke uppfördeuam* Betala prenumerationen I dag!
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